
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 91d pkt 2 w zw. z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej 
im. Wincentego Witosa w Gwizdałach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się, że egzamin odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2024 r. o godzinie 10:00 w sali 
konferencyjnej budynku Urzędu Miejskiego w Łochowie, pok. 106 – 107. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EAE352-C251-4C25-95A0-C26024B00266. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 101 /2024 Burmistrza Łochowa  

z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Wioletty Joanny Bala, zatrudnionej 

w charakterze nauczyciela współorganizującego proces kształcenia w Szkole Podstawowej 

im. Wincentego Witosa w Gwizdałach, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Pan Jacek Niewiadomski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

- przewodniczący komisji, 

2. Pani Cecylia Radzikowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3. Pani Elżbieta Jarząbek – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 

w Gwizdałach, 

4. Pani Iwona Grażyna Obrostek - Ekspert, 

5. Pani  Beata Małgorzata Śmigiera - Ekspert. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EAE352-C251-4C25-95A0-C26024B00266. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


